
   

1 

 

 DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA Č. 15 ID 1109/b 

 
Český rozhlas 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 
se sídlem:  Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

      zastoupený:                                  xxxxxxxxxxxx 
                                                          xxxxxxxxxxxx 

IČ:  45245053 
DIČ:  CZ45245053  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu:       xxxxxxxxxxxx 
(dále jen jako „Kupující“) 

na straně jedné 

 

a  

SPEED PRESS Plus a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5939 
 
se sídlem:    Přemyslova 830, 273 06, Libušín 
zastoupený:   xxxxxxxxxxxx  
IČ:     25765647 
DIČ:    CZ25765647     
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx  
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 
(dále jen jako „Prodávající“) 
(dále společně jen jako „Smluvní strany“) 
na straně druhé  

 

 

uzavřely v souladu s rámcovou kupní smlouvou (dále jen jako „rámcová smlouva“) na zajištění a 
dodávku propagačních předmětů ze dne 18. 6. 2012 a výsledků dílčí zakázky č. 15 (dále také 

„minitendru“) konaného v rámci nadlimitní veřejné zakázky č. j. VZ040/2011 tuto dílčí kupní smlouvu 
(dále jen jako „smlouva“) 

 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat propagační předměty s reklamním 
potiskem (dále jen jako „propagační předměty“ nebo „zboží“) – přesně specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy dle podmínek dále stanovených, převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží a závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu dohodnutou cenu.  

1.2. Zboží, které je předmětem koupě dle této smlouvy, a jeho specifikace, je uvedená v příloze č. 1 
k této smlouvě.  

1.3. Na propagačních předmětech bude natištěn popř. jinak umístěn reklamní potisk schválený 
Kupujícím v rámci procesu korektur popsaného v rámcové smlouvě. Prodávající zašle elektronicky 
k odsouhlasení grafický návrh kupujícímu na e-mail: xxxxxxxxxxxx v kopii 
na xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    
 

1.4. Propagační předměty dodané na základě této Smlouvy budou sloužit k propagaci Kupujícího, který 
je rozhlasovým vysílatelem. Prodávající bere na vědomí, že propagační předměty budou 



   

2 

distribuovány obchodním partnerům Kupujícího a veřejnosti a dodáním nekvalitního nebo jinak 
závadného zboží může dojít k poškození dobrého jména Kupujícího a vzniku škody. 

    

II. Místo a doba plnění 

2.1. Místem dodání zboží je sídlo a regionální pobočky Českého rozhlasu na následujících adresách: 

• ČRo Centrála – xxxxxxxxxxxx 
Prosím kontaktovat při nejasnostech, korekturách a dotazech ohledně potisků, barev, log atd. 

             Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 (vjezd pro zásobování je z ulice Balbínova). 

       E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ČRo Centrála – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Prosím kontaktovat při dovozu vyrobených propagačních předmětů (je nutné určit, zda jde o   

předměty volně ložené, palety apod. Kontaktujte prosím 2dny předem) 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 (vjezd pro zásobování je z ulice Balbínova). 

• ČRo Brno – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Beethovenova 4, 657 42 Brno 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

             ČRo Olomouc – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

             Horní náměstí 21 771 06 Olomouc 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• ČRo Hradec Králové – Tomáš Peterka 
             Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové 

             E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

• ČRo Pardubice – xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sv. Anežky České 29, 530 02 Pardubice 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Prodávající je povinen dodat zboží do místa dodání, které je určeno v příloze č. 1 k této smlouvě. 

 

Prodávající je povinen zboží dodat najednou, příp. dílčí dodávky by se uskutečnily na základě 
dohody Kupujícího a Prodávajícího. Dodáním zboží se rozumí vyložení zboží v místě dodání dle 
určení Kupujícího a případně poskytnutí služeb dle této smlouvy.  

2.2. Prodávající se zavazuje zboží dodat do místa plnění na vlastní náklady v souladu s podmínkami 
dílčí zakázky a rámcovou smlouvou, tj. nejpozději do 3 týdnů od ukončení aukce. 

2.3. Prodávající je povinen vyrozumět Kupujícího o přesném termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní 
dny předem na e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, v kopii na xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Tyto e-
mailové adresy jsou kontaktními adresami Kupujícího.  

Kontaktní e-mailovou adresou Prodávajícího je: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Vzájemná komunikace smluvních stran týkající se plnění této smlouvy, schvalování a sdělování 
připomínek se děje na výše uvedené e-mailové kontaktní adresy. Právní úkony týkající se změny 

mailto:


   

3 

závazků smluvních stran z této smlouvy či jejich zániku jsou smluvní strany povinny činit písemně 
na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy prostřednictvím k tomu oprávněných osob.  

 

III. Cena zboží a platební podmínky 

3.1. Cena zboží je stanovena na základě výsledků minitendru  a činí celkově 71.813,50Kč bez DPH. 
Cena s DPH činí 86,894,36 Kč. Bližší specifikace položek viz příloha č. 1. 

3.2. Celková cena dle předchozí věty je konečná a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související 
s dodáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa dodání, zabalení zboží, příprava 
grafických návrhů a jejich umístění).  

3.3. Úhrada ceny bude provedena po dodání a převzetí zboží v dohodnutém místě dodání na základě 
řádného daňového dokladu (faktury). Prodávající má právo na zaplacení kupní ceny okamžikem 
řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem dodání veškerého zboží dle této smlouvy.   

3.4. Splatnost faktury je stanovena na 24 kalendářních dnů od data vystavení faktury Prodávajícího, a to 
za předpokladu doručení faktury na fakturační adresu, kterou je sídlo Kupujícího, do tří dnů od data 
jejího vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury je splatnost 21 kalendářních dnů ode dne 
skutečného doručení faktury Kupujícímu.  

3.5. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. V případě, že faktura 
neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je Kupující oprávněn fakturu vrátit 
Prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti 
neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

3.6. Prodávající zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a z. č. 235/2004 Sb., o DPH, 
ve znění pozdějších předpisů tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, 
že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s § 109 z. č. 235/2004 Sb., 
o DPH, ve znění pozdějších předpisů za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude 
Prodávající zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn 
odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně.  Odvedením DPH na účet příslušného 
správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za 
řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat 
Prodávajícímu zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této 
smlouvy v případě, že Prodávající zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy 
prohlášen za nespolehlivého plátce.  

IV. Předání a převzetí zboží  

4.1. Smluvní strany potvrdí předání a převzetí zboží podpisem předávacího protokolu. Kupující je 
oprávněn odmítnout převzetí zboží, které není v souladu s touto smlouvou. V případě, že i pouze 
část zboží není v souladu s touto Smlouvou, je Kupující oprávněn odmítnout převzít veškeré 
dodané zboží. V takovém případě smluvní strany v protokolu o předání uvedou důvod, pro který 
Kupující zboží nepřevzal. V případě, že se Kupující rozhodne nepřevzít jen část zboží, které není 
v souladu s touto smlouvou, sepíší smluvní strany protokol o převzetí zboží v rozsahu, v jakém 
došlo ke skutečnému převzetí zboží Kupujícím, a ohledně vadného zboží uvedou do protokolu 
skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité okolnosti. Prodávající splnil 
řádně svůj závazek z této Smlouvy až okamžikem dodání veškerého zboží dle této Smlouvy.  

4.2. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo na zboží přechází na Kupujícího okamžikem jeho 
převzetí Kupujícím. 

V. Jakost zboží a záruka 

5.1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních vad a 
odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům. Jakost zboží a jeho označení je v souladu 
s platnými právními předpisy a technickými normami ČSN platnými v době dodání zboží 
Kupujícímu.   

5.2. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je hračkou v souladu s nařízením vlády č. 86/2011 Sb., 
o technických požadavcích na hračky, splňuje veškeré požadavky platných právních předpisů pro 



   

4 

uvedení na trh v České republice, splňuje veškeré požadavky týkající se povinného označení a jsou 
k němu připojeny stanoveným způsobem všechny doklady, které v souladu s platnými právními 
předpisy být připojeny mají.  

5.3. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je určené pro styk s potravinami, splňuje veškeré požadavky 
platných právních předpisů pro uvedení na trh v České republice a splňuje veškeré požadavky 
týkající se povinného označení a zejména pak požadavky stanovené ve vyhlášce Ministerstva 
zdravotnictví č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami 
a pokrmy.  

5.4. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je potravinou, splňuje veškeré požadavky platných právních 
předpisů pro uvedení na trh v České republice a splňuje veškeré požadavky týkající se povinného 
označení a zejména pak požadavky stanovené v z. č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových 
výrobcích.  

5.5. Prodávající odpovídá za to, že zboží dodané na základě této smlouvy není zatíženo právy třetích 
osob a neporušuje práva k ochranným známkám či jiná práva na označení a práva duševního 
vlastnictví a že není v rozporu s jinými právy třetích osob. 

5.6. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce dvou let. Záruka počíná běžet okamžikem 
převzetí zboží Kupujícím. Zárukou za jakost Prodávající přebírá odpovědnost za to, že zboží bude 
po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému užití a zachová si vlastnosti touto smlouvou 
vymíněné.  

5.7. Prodávající je povinen po dobu záruční lhůty bezplatně odstranit vadu nebo zboží vyměnit za nové 
dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dní od jejího nahlášení Kupujícím.  

 

VI. Odpovědnost za škodu, sankce, zánik smlouvy 

6.1. Prodávající plně odpovídá za škodu, která Kupujícímu vznikne v souvislosti s porušením smlouvy 
Prodávajícím, přičemž Prodávající odpovídá i za škodu, která Kupujícímu vznikla v důsledku 
poškození dobrého jména dle čl. 1.4. 

6.2. V případě, že bude Prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží o více než 5 dní, je Kupující 
oprávněn odstranit vadu sám na náklady Prodávajícího.   

6.3. Bude-li Prodávající v prodlení s dodáním zboží, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2% z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokutou 
není dotčen nárok Kupujícího na náhradu případné škody v plné výši. 

6.4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v těchto případech:  

§ v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nebo jeho části o více než 10 dní, 

§ v případě, že jakost minimálně 10 % z celkového množství daného druhu zboží, které je 
potravinou, výrobkem určeným pro styk s potravinami, neodpovídá této smlouvě či platným 
právním předpisům, 

§ v případě, že se na 10 % z celkového množství zboží v rámci jednoho druhu objeví vada, 

§ v případě, že bude Prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží o více než 10 dní, je 
Kupující oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit v části závazku Prodávajícího k dodání 
příslušného druhu zboží.  

6.5. Prodávající je oprávněn od dílčí smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlení se 
zaplacením ceny zboží o více než 15 dní.  

 

 

 

 

 



   

5 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7.2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dva 
stejnopisy a Prodávající jeden. 

7.3. Ostatní podmínky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy 
případně Obchodním zákoníkem. 

 

Přílohy – příloha č. 1 – Seznam a popis položek 

    příloha č. 2 – Rozpis dle regionů 

 

 

V ……………………….dne ………..   V ………………………dne……......... 

  

 

 

………………………………    ………………………………… 

                        Speed Press Plus a.s.                                                           Český rozhlas 


